

ANEKS IV z dnia 11.09.2020 r.

do "Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa związanych z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 2020 r. placówki do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o zaostrzonym reżimie sanitarnym wraz z załącznikami"

1. Zmienia się treść zapisu pkt. 5. w rozdziale nazwanym w/w procedurach jako: „Ogólne zasady bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie, w czasie epidemii COVID-19” i pkt. 5. otrzymuje następujące brzmienie:

„Dzieci przyprawdane przez opiekuna do sali bawią się w niej. W miarę możliwości i potrzeb dzieci w grupie prowadzi się relaksację. W celu zapewnienia wszystkim dzieciom w przedszkolu bezpiecznych i higienicznych warunków, dopuszcza się możliwość odpoczynku dziecka z użyciem własnej, małej poduszeczki oraz niedużych rozmiarów kocyka do przykrycia, które to rzeczy dostarcza rodzic z domu. Zarówno poduszeczka jak i kocyk dla dziecka ma być zabezpieczony pokrowcem lub w worku i opatrzony podpisem zawierającym imię i nazwisko dziecka. Tak przygotowane rzeczy, rodzic dostarcza do placówki i przekazuje osobie odbierającej dziecko w budynku przedszkola. Każde dziecko, w miarę potrzeb, będzie odpoczywało z własną poduszką i kocykiem. Po odpoczynku rzeczy zostaną umieszczone w pokrowcu czy worku każdego dziecka i złożone w wyznaczonym miejscu w sali zabaw. Rodzic będą zobowiązani do zabierania w/w rzeczy do prania na koniec każdego tygodnia”.
Pozostała treść procedur pozostaje bez zmian z zastrzeżeniem tych zapisów, które zostały zmienione poprzednimi aneksami do "Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa związanych z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 2020 r. placówki do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o zaostrzonym reżimie sanitarnym wraz z załącznikami”.

Aneks wchodzi w życie z dniem 14.09.2020 r.

Zatwierdził: Dyrektor

Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie